
Subsidieregeling evenementen en arrangementen provincie Groningen - 

subsidieplafond vierde tender 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 20 december 2022, nr. A.24, team BELCULT, 

dossiernummer SRT32602, het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

– Op 8 november 2021 (nr. A.24, afd ECP K30845) de 'subsidieregeling evenementen en arrange- 

menten provincie Groningen' door Gedeputeerde Staten is vastgesteld; 

Gelet op: 

– artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

– artikel 6 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

– artikel 12 van de subsidieregeling evenementen en arrangementen provincie Groningen 

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

ARTIKEL I.   
1. De subsidieplafonds voor de vierde tender van de regeling evenementen en arrangementen voor 

de periode van 1 maart 2023 tot en met 1 april 2023 vaststellen op € 40.000,- voor onderdeel a 

(evenementen) en € 35.000,- voor onderdeel b (aanvullende activiteiten); 

2. Het subsidieplafond onder 1 geldt voor alle volledige aanvragen die binnen de genoemde periode 

zijn ingediend. 

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 20 december 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 15540 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2022 nr. 15540 29 december 2022 1 


